PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 мая 2025 г.

	№
	605

О внесении изменений в состав муниципальной межведомственной комиссии по охране труда Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

Руководствуясь статьей 24 Устава Дивеевского муниципального округа, в связи с кадровыми изменениями администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав муниципальной межведомственной комиссии по охране труда Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 12.10.2023 №1416 «О муниципальной межведомственной комиссии по охране труда» (далее - Комиссия), изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления посредством его опубликования на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 22 мая 2025 г. № 605
"ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 12 октября 2023 г. № 1416
СОСТАВ

муниципальной межведомственной комиссии по охране труда
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Председатель межведомственной комиссии по охране труда

	1.
	Забродина

Альбина Викторовна
	-
	Заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

	Заместитель председателя межведомственной комиссии по охране труда

	2.
	Варенцов
Сергей Владимирович
	-
	Начальник управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

	Секретарь межведомственной комиссии по охране труда

	3.
	Миронова
Галина Ивановна
	-
	Главный специалист по охране труда отдела экономики управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

	Члены межведомственной комиссии по охране труда

	4.
	Коршунов

Сергей Алексеевич
	-
	Начальник управления образования Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

	5.
	Сомцова
Анастасия Борисовна
	-
	Начальник управления сельского хозяйства администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

	6.
	Борисов
Олег Вячеславович
	-
	Начальник управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

	7.
	Привалова
Елена Александровна
	-
	Заведующий отделом культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального округа;

	8.
	Марков

Евгений Иванович
	-
	Заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию);

	9.
	Захарова
Галина Алексеевна
	-
	Руководитель клиентской службы Дивеевского муниципального округа ОСФР по Нижегородской области (по согласованию);

	10.
	Балакина
Ольга Григорьевна
	-
	Кадровый консультант ГКУ НО «НЦЗН»

государственного казенного учреждения Нижегородской области «Нижегородский центр занятости населения» (по согласованию).

".